

X-PRESS TAGSERVICE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2013

Ronny Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X-PRESS TAGSERVICE ApS
Nymøllevej 3
8751 Gedved

Telefonnummer: 29294447
CVR-nr: 33640714
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor BS REVISION V/JESPER SCHMIDT
Danasalle 2
8700 Horsens
CVR-nr: 18057077

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tagdækningsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har i det forløbne år været i positiv udvikling, dog har selskabets indtjening været utilfredsstillende.

Årets underskud på kr. 210.171 må betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		1.079.757	1.106.724
Personaleomkostninger	1	-1.287.820	-1.306.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.760	-8.262
Resultat af ordinær primær drift		-253.823	-207.946
Øvrige finansielle omkostninger		-10.387	-2.666
Ordinært resultat før skat		-264.210	-210.612
Ekstraordinære omkostninger		0	-10.770
Ekstraordinært resultat før skat		-264.210	-221.382
Skat af årets resultat	2	54.039	51.640
Årets resultat		-210.171	-169.742
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210.171	-169.742
I alt		-210.171	-169.742

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.078	176.838
Materielle anlægsaktiver i alt	3	251.078	176.838
Anlægsaktiver i alt		251.078	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	27.606
Igangværende arbejder for fremmed regning		265.000	86.000
Udskudte skatteaktiver		105.679	51.640
Andre tilgodehavender		6.678	836
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		108.879	0
Periodeafgrænsningsposter		10.000	20.822
Tilgodehavender i alt		502.486	186.904
Likvide beholdninger		29.644	161.080
Omsætningsaktiver i alt		532.130	347.984
AKTIVER I ALT		783.208	524.822

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-379.913	-169.742
Egenkapital i alt		-299.913	-89.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.167	157.320
Anden gæld	4	513.954	457.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.083.121	614.564
Gældsforpligtelser i alt		1.083.121	614.564
PASSIVER I ALT		783.208	524.822

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	1065024	1020802
Regulering skyldig løn	15100	0
Pensionsbidrag	82796	126197
Skattefri kørselsgodtgørelse	65907	50132
Andre omkostninger til social sikring	52298	44542
Personaleudgifter iøvrigt	75632	64735
Refusion u/sygdom	-68937	0
	1287820	1306408

2. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	54039	51640
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	54039	51640

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	185800
Tilgang	0	0	120000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	305100
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-8262
Årets afskrivning	0	0	-45760
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-54022
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	251078

4. Anden gæld

	2012 kr.	2011 kr.
Moms	193895	243786
Løn	15100	0
A-skat/arbejdsmarkedsbidrag	268126	165095
Feriepenge	36831	48363
	513954	457244

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler på driftsmateriel; resterende ydelser andrager ialt kr. 252.326 og herudover kr. 142.118 v/udløb, ydelserne er fradraget i resultatopgørelsen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ronny Hansen, Nymøllevej 3, 8751 Gedved.